
№  Овог нэр    Хэлтэс   Албан тушаал  Холбогдох утас   Албан цахим шуудан хаяг  

1  Сүхдалай Нямдорж  
 

 Газрын дарга  329752  Nyamdorj.s@ubbirj.ub.gov.mn 

2 Ганзоригт Гантүшиг   Бодлого 
төлөвлөлтийн 
хэлтэс  

 Хэлтсийн дарга  70120502  Gantushig.g@ubbirj.ub.gov.mn 

3   Нямбат Мөнхгэрэл   Хөдөлмөр 
эрхлэлтийн 
хэлтэс 

 Хэлтсийн дарга  70110502  munkhgerel.n@ubbirj.ub.gov.mn 

4   Элбэгзаяа Насанцогт  Сургалт 
судалгааны 
хэлтэс  

 Хэлтсийн дарга  70110502 nasantsogt.e@ubbirj.ub.gov.mn 

5  Дашзэвэг Баясгалан   Бодлого 
төлөвлөлтийн 
хэлтэс  

 Хүний нөөц,гэрээ эрх зүй 
хариуцсан ахлах 
мэргэжилтэн  

70120502 Baysgalan.d@ubbirj.ub.gov.mn  

6  Бямбадорж 
Сайнжаргал 

 Бодлого 
төлөвлөлтийн 
хэлтэс  

Стратеги төлөвлөлт, 
хяналт-шинжилгээ, үнэлгээ 
хариуцсан ахлах 
мэргэжилтэн 

70120502 Sainjargal.b@ubbirj.ub.gov.mn 

7  Ганбат Одгэрэл   Бодлого 
төлөвлөлтийн 
хэлтэс  

Бодлогын хэрэгжилт, 
тогтоол шийдвэр 
хариуцсан мэргэжилтэн 

70120502  Odgerel.g@ubbirj.ub.gov.mn 

8  Шагдарсүрэн 
Мягмарсүрэн  

 Бодлого 
төлөвлөлтийн 
хэлтэс  

Дотоод ажил, архив, бичиг 
хэрэг, даргын туслах 

70140502  
maygmarsuren.g@ubbirj.ub.gov.mn 

9  Нямсүрэн Одонтуяа   Хөдөлмөр 
эрхлэлтийн 
хэлтэс  

 Ахлах мэргэжилтэн  75111896  Odontuya.n@ubbirj.ub.gov.mn 

10  Тодбаяр  Лхагва   Хөдөлмөр 
эрхлэлтийн 
хэлтэс  

Хөдөлмөр эрхлэлтийг 
дэмжих сан хариуцсан 
нягтлан бодогч 

70140502   lkhagva.t@ubbirj.ub.gov.mn 

11  Хүрэл Орхончимэг   Хөдөлмөр 
эрхлэлтийн 
хэлтэс  

Нийтлэг үйлчилгээ 
хариуцсан мэргэжилтэн 

75111896    
Orkhonchimeg.kh@ubbirj.ub.gov.mn 

12  Амгаланбаяр  
Номин-Эрдэнэ 

 Хөдөлмөр 
эрхлэлтийн 
хэлтэс  

Төсөл хөтөлбөр хариуцсан 
мэргэжилтэн 

70140502 nomin-erdene.a@ubbirj.ub.gov.mn  

13  Бадамсүрэн 
Насанжаргал 

 Хөдөлмөр 
эрхлэлтийн 
хэлтэс  

Хөдөлмөр эрхлэлтийн 
үйлчилгээ, арга хэмжээ 
хариуцсан мэргэжилтэн 

75771896  nasanjargal.b@ubbirj.ub.gov.mn 

14  Отгон Гэрэлцогт   Хөдөлмөр 
эрхлэлтийн 
хэлтэс  

 
Агропаркийн зохион 
байгуулагч, техникч 

70140502 Gereltsogt.o@ubbirj.ub.gov.mn 

15  Төмөрбаатар Аззаяа  Сургалт 
судалгааны 
хэлтэс  

 Ахлах мэргэжилтэн  70160502 azzaya.t@ubbirj.ub.gov.mn 

16  Нямдаваа Лхагвадулам  Сургалт 
судалгааны 
хэлтэс  

Сургалт, судалгаа, 
хөтөлбөр хариуцсан 
мэргэжилтэн 

70130502 Lkhagvadulam@ubbirj.ub.gov.mn 

17  Цэдэнгомбо Солонго  Сургалт 
судалгааны 
хэлтэс  

Олон нийттэй харилцах, 
цагийн ажил хариуцсан 
мэргэжилтэн 

70130502 solongo.ts@ubbirj.ub.gov.mn 

18 Сономдорж Алтантуяа  Сургалт 
судалгааны 
хэлтэс  

Мэдээллийн технологи, 
хөдөлмөр эрхлэлтийн арга 
хэмжээ хариуцсан 
мэргэжилтэн 

70130502       altantuya.s@ubbirj.ub.gov.mn  

19  Базарпүрэв  
Туяасайхан  

Сургалт 
судалгааны 
хэлтэс  

Хөдөлмөрийн харилцаа, 
зорилтот бүлгийн асуудал 
хариуцсан мэргэжилтэн 

70130502  tuyasaikhan.b@ubbirj.ub.gov.mn  
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